
A T O S  M U N I C I P A I S

12
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 05 de Março de 2024.

Consórcio Público da Região Polinorte do Espírito Santo  
- CIM Polinorte -

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
PE 068/2023 - Proc. Adm. 3485/23.

ID: 2023.501C2600003.02.0062.

Consórcio Público da Região Polinorte, após 
formalidades legais, torna público o RESULTADO 
FINAL e decide HOMOLOGAR esta licitação. Objo: 
RP para aq. cadeiras. VENC.: CASA NOVA MOVEIS 
LTDA (02.626.866/0001-38), LOTES: 01, 02, 03, 
04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11, valor global R$ 
3.780.878,00.

Alessandro Broedel Torezani
Presidente CIM POLINORTE

Protocolo 1275892

ERRATA AVISO DE EDITAL
P.E nº 001/24
Proc. Adm. n

º 0127 de 15/02/24.
ID: 2024.501C2600003.02.0001.

ONDE SE LÊ:
A licitação será dia 14/03/24, às 09 h, se realizará 
no portal: www.bll.org.br;

LEIA-SE:
A licitação será dia 18/03/24, às 09 h, se realizará 
no portal: www.bll.org.br;

Joice Nunes Bufon
Pregoeira Oficial

Protocolo 1276389

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 004/2024

PROCESSO Nº 301448/2023
Identificador Contratação TCEES 

2024.028E0300001.02.0002

A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari, 
através de seu Pregoeiro, torna público que fará 
realizar pregão eletrônico que tem por objeto: ATA 
DE REGISTRO DE PREÇO para a aquisição de 
EPIs para os funcionários da CODEG, conforme 
especificações técnicas e demais parâmetros 
deste termo de referência, em favor dos serviços 
de limpeza urbana do município de Guarapari 
(ES), desempenhados pela CODEG. Início Do 
Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De 
Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 14/03/2024. Limite 
Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De 
Habilitação: Às 09:00 Horas Do Dia 18/03/2024. Data 
E Horário Da Abertura Das Propostas: Às 09:00 Horas 
Do Dia 18/03/2024. Data E Horário de Abertura Da 
Sessão Pública: Às 09:30 Horas Do Dia 18/03/2024. 
Edital através do site da BLL COMPRAS https://bll.org.
br/, ou pelo sitio eletrônico: http://codeg.guarapari.
es.gov.br/licitacao.  Maiores informações serão 
prestadas através da CPL pelo telefone (27) 3361-1167.

Guarapari (ES), 04 de março de 2024
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1276239


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-03-04T22:33:36-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




